MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1562/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de novembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0880/2020, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI,

encaminhamos as inclusas cópias das informações fornecidas pelo Senhor Coordenador

Executivo de Mobilidade Urbana da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

icipal

WLG I 046.371 /2020)

-
LIAr~UD!:':"oiãP~ .J c1 J ,p:~l\11'! " , ,,

~

LOCALIZAÇÃO TRECHO DEFICIENTE IDOSO

Rua Carlos Gomes Entre Av. São Paulo e Av. Prudente de Moraes N2 2207 117831162411560 N2 2007 11610 11560 11480

Rua Padre Duarte Entre Av. Quinze de Novembro e Av. Barroso N21761 N2 11021126211425 11567 11995 11938

Rua Maria Janazi Biagione Entre Av. Brasil e Av. Dom Pedro 11 N2 518 N2526

Rua São Bento Entre Av. Brasil e Av. São Geraldo N2 1868114241112919681825 1780 N2 18661142411260 112261870 1827

Rua Nove de Julho Entre Av. Sete de Setembro e Av. São Geraldo N2 1171295 11135 1143311557 N9 117 11218113491143311557

Rua Voluntários da Pátria Entre Av. Barroso e Av. José Bonifácio N2 2080 -
Rua Gonçalves Dias Entre Av. São Paulo e Av. Barroso N2450 N2450

Praça Judith Lupo (Mercadão) Entre Av. Portugal e Av. 22 de Agosto 01 VAGA 02 VAGAS

Av. Dom Pedro Entre R. Gonçalves Dias e R. Voluntários da Pátria N2 614 (03 VAGAS) N2 2161 355 I 465 1614

Av. Brasil Entre R. Gonçalves Dias e R. Voluntários da Pátria N!! 5701435 N!! 570 146113121 252

Av. São Paulo Entre R. Gonçalves Dias e R. Voluntários da Pátria N2 4361 5221 600 N2 227 I 4361 4861 600

Av. Portugal Entre Praça Judith Lupo(Mercadão) e R. Itália N2 5711390 N2405

Av. Duque de Caxias Entre R. Gonçalves Dias e R. Itália N!! 2421 581483 (próx.) 1660 (2 VAGAS) 1834 N!! 365 1483 (próx.) I 5781834

Av. Espanha Entre R. Carvalho Filho e Dias e R. Itália N2 5511159 N2 857 1485 1139

Av. 'Feijó Entre R. Carvalho Filho e R. Voluntários da Pátria N2 300 (próx.) 1625 N2 17314231 5511724

Av. José Bonifácio Entre R. Carvalho Filho e R. Itália N2 6991 5941176 N2 900 I 540134012241176

Av. Osório Entre R. Padre Duarte e R. São Bento N2 252 N2 252

Av. Barroso Entre R. Carvalho Filho e Rua itália N2 24316011855 1959 N2 23311165 I 543168617431855 1959

Av. Prudente de Moraes Entre R. Gonçalves Dias e R. Padre Duarte - N2 366

Av. Bandeirantes f:ntre R. Gonçalves Dias e R. Padre Duarte N2432l 530 N2 3541453

Av. Cristovão Colombo Entre R. Gonçalves Dias e R. e São Bento - -
Av. Mauá Entre R. Gonça lves Dias e R. São Bento - N2459

~O'VAG f!{.S..j 'll.%:· 6'5"" ', ---· 6%
-

. - ~-)b .. . - •) • ... .::: - ~
- .. ... . .. .. ;J --

r ~~~~
: .. ·f ,.,. ") ~ .,.

r~'~ _._- - -- ~ QUANTIDADE.DE:V'Aà~ CIO~tJ!El " .. "(nvó~-io19~ - TJ ...
LOCAUZAÇÃO TRECHO DEFICIENTE IDOSO

Rua Carlos Gomes Entre Av. São Paulo e Av. Prudente de Moraes NR 2207 I 1783 I 1624 I 1560 NR 2007 I 1610 I 1560 I 1480

Rua Padre Duarte Entre Av. Quinze de Novembro e Av. Barroso N!! 1761 N!! 1102 I 1262 I 1425 I 1567 I 1995 11938

Rua Maria Janazí Biagione Entre Av. Brasil e Av. Dom Pedro 11 N!! 518 NR526

Rua São Bento Entre Av. Brasil e Av. São Geraldo R 1868 1 1424 1 1129 1 968 I 825 I 780 N!! 1866 1 142411260 112261870 1827

Rua Nove de Julho Entre Av. Sete de Setembro e Av. São Geraldo NR117I295 11135 1143311557 Nll 117l1218l1349l1433l1557

Rua Voluntários da Pátria Entre Av. Barroso e Av. José Bonifácio N!! 2080 ~

Rua Gonçalves Dias Entre Av. São Paulo e Av. Barroso N2 450 NR450

Praça Judith Lupo (Mercadão} Entre Av. Portugal e Av. 22 de Agosto 01 VAGA 02 VAGAS

Av. Dom Pedro Entre R. Gonçalves Dias e R. Voluntários da Pátria NR 614 (03 VAGAS) NR 2161355 1465 1614

Av. Brasil Entre R. Gonçalves Dias e R. Voluntár ios da Pátria N!! 5701435 Nll 570 146113721252

Av. São Paulo Entre R. Gonçalves Dias e R. Voluntários da Pátria N!! 43615221600 Nll 227 143614861600

Av. Portugal Entre Praça Judit h Lupo(Mercadão) e R. Itália N2 571 1 390 N2405

Av. Duque de Caxias Entre R. Gonçalves Dias e R. Itália N!! 2 2 1 58 1 483 (próx.) 1 660 (2 VAGAS) 1834 N!! 365 1483 (próx.) I 5781834

Av. Espanha Entre R. Carvalho Filho e Dias e R. Itália N!! 5511159 NR 857 I 485 1139

Av. Feij ó Entre R. Carvalho Filho e R. Voluntários da Pátria Nll 300 (próx.) 1625 NR173I423I 551 I 724

Av. José Bonifácio Entre R. Carvalho Filho e R. Itál ia N!! 6991594 1 176 Nll 900 I 540134012241176

Av. Osório Entre R. Padre Duarte e R. São Bento N!! 252 Nll 252

Av. Barroso Entre R. Carvalho Filho e Rua Itália NR 2431601 1 855 1959 N2 23311165 I 543168617431855 1959

Av. Prudente de Moraes Entre R. Gonçalves Dias e R. Padre Duarte - NR366

Av. Bandeirantes Ent re R. Gonçalves Dias e R. Padre Duarte NR432I530 N11 354l453

Av. Cristovão Colombo Entre R. Gonçalves Dias e R. e São Bento - -
Av. Mau á Entre R. Gonçalves Dias e R. São Bento - N11 459

--= ::.:;:..'r i r~,;mvx«~%!'b~- • tGS .V~-?-,,.696 . - ..., "c,- ·.:-r.:::. 1:- ~ ~- ~- ........ . ..... -. - .~- ...... --- - -

I \1 ~ • I I ~ v:;.G,. ~ ,. \f(~ r_ I c

I _ iiiíllnilnT~T~&eXt~G~àE ÁREA .. AZUL I ~c=:-- J lU. r-Jt5cf -· ""'~ i ~~ - -- - --

I

MAPA DE ~t: I ORES ESTA ~IONAMt:N I U ROTA. "IVO
RUAITAIJA RUAITAIJA RUAITÁUA

li I p~~rool
I! SETOR 14 - SETOR09 I"", §J~ li I C , ~ I~ _.

I - " r--f''~ l ~ ~ ]~ --~
t-

rill ~ [E
~ E

I
IA ·- ~ I~ ~ ll .......

li
~

li .
-===:!. Rua da Pittta IQtb -

i I! iil Ir\ ll ! SETOR OS I! ··- ~. sr-· li li li " -g
'J ctbl r , ~n li li I! !J tJ < 0 1'1 [ill _j . ' ~ o=..! - - Rua Padre 'r';]'~_ ~I GJ3 ~~ ~~ - Rua Padre -º-~·~·

Chalu .:.:..

li li
~ I! ~

I! ID I~ SETOR 1 I~ ~ b ........ ~ . : \~

I!
i'i " • 1~. ~ORJQ_J ~ •ov·~w

111 l!i!ill ~I; ~ li li ~ 1_18~ ll
p MotriJr

SETOR 04
_(1

!J I~ • ~ ~ c ..___

-~ ~- ~-~-.:::l ri 16SÃO li R. Maria J. Biagionl - "" 8loCI !~ l!iM1I!!I. ... lO:

~
JJ!li\ -- 16ENTO

I ~
-g
li rill

~ " 11' ::: li'iJ •D SETOR12 ·I !i I~ I~

! i~ ~ ! rt SETOR07
SETOR 08 I c::o ~ ~

1- ~J?i~
[ill

~UI ~~li • ~ ~~~ ~~~ - Ul _t Li
.2: ~ T~ - Rua Novo de Julho - l!:.''i~ ~ Rua Nova de Julho

SETO 1.

~ SETOROO 0 ll oi! ~ ó
'

F',
·~ I fi I! I! r ~

~ ~ 1-,
.!. L '

~ RUA ""lOtAS -- ~
RU, ti GONS1AlVES 1'1 DlAS --

I! ! li ~g_ li I!
p ~

li I! li

li li I! ,:~~=·
RUA e.t.AV. Hn FILHO

0;J
r~·